ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
10 октября 2017 года
                         с. Дивное                                     № 617/1
Об утверждении требований к организации и проведению предметных олимпиад и комплектов заданий по каждому общеобразовательному предмету для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2017/18 учебного года
       В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» и в целях подготовки и проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017/18 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить требования к организации и проведению всероссийской олимпиады школьников и комплектов заданий по русскому языку, литературе, истории, обществознанию, праву, экономике, математике, информатике и информационно-коммуникационным технологиям, физике, химии, биологии, экологии, географии, технологии, английскому языку, французскому языку, немецкому языку, испанскому языку, астрономии, физической культуре, основам безопасности жизнедеятельности, искусству (мировой художественной культуре) для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2017/18 учебного года в Апанасенковском муниципальном районе (приложение 1-22).
2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального района

Ставропольского края                                                                  В.Г. Теслицкий

PAGE